ПРОТОКОЛ № 01

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

Ассоциация проектировщиков Кузбасса

(СРО Ассоциация проектировщиков Кузбасса)

18 января 2024 года

Время проведения: 16:00 – 17:30

Место проведения заседания: г. Кемерово, ул. Весенняя 24А, офис 302

Председательствующий – Председатель Правления Зыков С.Н.

Секретарь – Директор Квашнина Т.Н.

На заседании Правления присутствуют 6 из 9 членов Правления:

Председатель Правления

1  Зыков Сергей Николаевич Индивидуальный предприниматель

Члены Правления

2 Кулагина Алла Олеговна Исполнительный директор ООО АПМ «СТАХ»

3 Береснев Евгений Сергеевич Директор ООО «БЕЙС и К»

4 Гайфулин Георгий Владимирович Директор ООО «Студия»

5 Стенин Михаил Владимирович Генеральный директор ООО «Сибстрой-ТСК»

6 Антонова Ирина Алексеевна Юрисконсульт ООО ПИ «Кузбассгорпроект»

Кворум для голосования по повестке дня имеется.

Подсчет голосов проводит секретарь заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О выдвижении на Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение

изыскателей и проектировщиков» (НОПРИЗ) по Сибирскому федеральному округу кандидатуры в

члены Совета НОПРИЗ.

СЛУШАЛИ:

Директора Квашнину Т.Н. Предлагается выдвинуть кандидатуру представителя (члена правления)

Ассоциации «Партнерство проектировщиков» Федорченко Максима Владиславовича для избрания

членом Совета НОПРИЗ на Окружной конференции членов НОПРИЗ по Сибирскому федеральному

округу, на заседании которой будет приниматься решение о выдвижении кандидата в члены Совета

НОПРИЗ. Предлагается поручить представителю саморегулируемой организации с правом

решающего голоса, делегированному на указанную Окружную конференцию, выдвинуть

кандидатуру Федорченко Максима Владиславовича для избрания членом Совета НОПРИЗ.

Предложено направить настоящее решение Координатору по Сибирскому федеральному округу не

позднее, чем за десять дней до даты проведения указанной Окружной конференции.

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ:

Выдвинуть кандидатуру представителя (члена правления) Ассоциации «Партнерство

проектировщиков» Федорченко Максима Владиславовича для избрания членом Совета НОПРИЗ на

Окружной конференции членов НОПРИЗ по Сибирскому федеральному округу, на заседании

которой будет приниматься решение о выдвижении кандидата в члены Совета НОПРИЗ. Поручить

представителю саморегулируемой организации с правом решающего голоса, делегированному на

указанную Окружную конференцию, выдвинуть кандидатуру Федорченко Максима Владиславовича

для избрания членом Совета НОПРИЗ. Направить настоящее решение Координатору по

Сибирскому федеральному округу не позднее, чем за десять дней до даты проведения указанной

Окружной конференции.

Председатель Правления        Зыков С.Н.

Секретарь – Директор         Квашнина Т.Н.